

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 1.1 1	091400030015	MONDONGO	KLG	10.000000		600.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 1.1 1	091400030019	PATA DE RES	KLG	9.000000		300.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 1.1 1	091400030042	CARNE DE RES CORTE UNICO	KLG	11.800000		3,170.00	37,406.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 1.1 1	091400050124	PESCADO JUREL EVISCERADO (AL PESO)	KLG	7.500000		905.00	6,787.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 2.1 1	899600020196	CAMISA DE TELA 35% ALGODÓN Y 65% POLIÉSTER MANGA CORTA TALLA 15	UNIDAD	68.900000		10.00	689.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 2.1 1	899600020197	CAMISA DE TELA 35% ALGODÓN Y 65% POLIÉSTER MANGA CORTA TALLA 15 1/2	UNIDAD	51.900000		10.00	519.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 2.1 1	899600020198	CAMISA DE TELA 35% ALGODÓN Y 65% POLIÉSTER MANGA CORTA TALLA 16	UNIDAD	51.900000		44.00	2,283.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 2.1 1	899600020199	CAMISA DE TELA 35% ALGODÓN Y 65% POLIÉSTER MANGA CORTA TALLA 16 1/2	UNIDAD	51.900000		25.00	1,297.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 2.1 1	899600020200	CAMISA DE TELA 35% ALGODÓN Y 65% POLIÉSTER MANGA CORTA TALLA 17	UNIDAD	51.900000		20.00	1,038.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 2.1 1	899600020201	CAMISA DE TELA 35% ALGODÓN Y 65% POLIÉSTER MANGA CORTA TALLA 17 1/2	UNIDAD	51.900000		10.00	519.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 2.1 1	899600020459	CAMISA DE TELA 35% ALGODÓN Y 65% POLIÉSTER MANGA CORTA TALLA 18	UNIDAD	68.900000		5.00	344.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 2.1 1	899600070111	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX	UNIDAD	65.000000		15.00	975.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 2.1 1	899600070145	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX TALLA XL	UNIDAD	44.000000		10.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 2.1 1	899600130046	DELANTAL DE HULE 1.05 m X 70 cm	UNIDAD	20.000000		50.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 2.1 1	899600130269	MANDILON DE DRIL MANGA LARGA UNISEX	UNIDAD	60.000000		60.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 2.1 2	495500020391	SOLERA DE HULE 1.00 m X 1.40 m COLOR ANARANJADO	UNIDAD	5.000000		174.00	870.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 2.1 2	798100020104	COLCHA DE HILO DE ALGODON DE 1 1/2 PLAZA	UNIDAD	300.000000		31.00	9,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 2.1 2	895700080250	TELA BRAMANTE X 1.50 m DE ANCHO VERDE CLINICO	METRO	12.640000		100.00	1,264.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 2.1 2	895700080520	TELA LINO X 1.50 m DE ANCHO	METRO	19.500000		100.00	1,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 2.1 2	895700080724	TELA CASIMIR X 1.50 m DE ANCHO COLOR PLOMO OSCURO	METRO	36.000000		200.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 3.1 1	172100040001	GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	12.500000		20.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 3.1 1	172100070020	DIESEL B5 S50	GALON	13.190000		20.00	263.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 3.1 2	174200030016	GAS PROPANO X 45 kg	UNIDAD	178.000000		141.00	25,098.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 3.1 3	175500100378	ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 80W-140° X 5 gal	UNIDAD	555.000000		3.00	1,665.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 3. 1 3	175500170036	LIQUIDO REFRIGERANTE X 1 L	UNIDAD	63.000000		10.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	317500101035	PUNTERO LASER (MENOR DE 1/4 UIT) INALAMBRICO PRESENTADOR DE DIAPOSITIVAS	UNIDAD	99.000000		1.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	475100015037	FORMATO SOLICITUD DE ANALISIS DE LABORATORIO X 100	UNIDAD	1.800000		100.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	475100015073	FORMATO SERVICIO DE ECOGRAFIA	UNIDAD	0.200000		100.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	475100015096	FICHA DE CONSEJERIA	MILLAR	64.000000		1.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	475100015271	FORMATO HISTORIA CLINICA MATERNO PERINATAL	UNIDAD	0.500000		371.00	185.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	475100015858	CARNÉ DE ATENCIÓN INTEGRAL DE LA NIÑA	UNIDAD	1.100000		100.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	475100017631	FORMATO MONITOREO MATERNO FETAL	UNIDAD	0.045000		100.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	475100040696	FOLDER IMPRESO EN CARTULINA FOLCOTE TAMAÑO OFICIO PARA HISTORIA CLINICA INDIVIDUAL	UNIDAD	0.490000		12.00	5.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	1.840781		18.00	33.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	2.000000		22.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300010018	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 50 m	UNIDAD	0.980000		50.00	49.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300010022	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd	UNIDAD	1.840781		32.00	58.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300060098	GOMA LIQUIDA X 100 mL	UNIDAD	5.200000		21.00	109.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300120047	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 2 in APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	1.604785		26.00	41.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300120111	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	1.722800		120.00	206.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300160005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	6.371989		16.00	101.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300160032	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 55 yd	UNIDAD	3.634400		40.00	145.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600010011	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO CARTA	UNIDAD	7.542100		67.00	505.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.542993		41.00	186.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600010015	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.542925		6.00	27.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600010088	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.000000		1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600040001	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	25.000000		43.00	1,075.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.118163		345.00	1,420.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600040025	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	4.956000		2.00	9.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600050017	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE	UNIDAD	2.536983		112.00	284.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600050118	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000		24.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	3.953043		22.00	86.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	7.611000		70.00	532.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600100250	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.611023		4.00	30.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600120002	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	UNIDAD	4.602000		20.00	92.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.413000		62.00	25.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	711100010039	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	0.377576		12.00	4.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1.109178		78.00	86.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.132778		42.00	47.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000110005	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	68.795000		6.00	412.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000110010	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (70 HOJAS)	UNIDAD	68.793333		1.00	68.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	14.632000		16.00	234.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	14.631667		52.00	760.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000120002	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	330.400000		7.00	2,312.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000120003	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	52.982308		2.00	105.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000120010	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	7.198125		4.00	28.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.519157		49.00	25.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000200006	SACAGRAPA DE METAL	UNIDAD	1.073800		7.00	7.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.416056		18.00	25.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000210026	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	6.372000		10.00	63.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000210027	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	5.900000		10.00	59.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000210040	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO	UNIDAD	1.000000		8.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000230042	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.678636		13.00	34.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000230053	TIJERA DE ACERO PARA CORTAR PAPEL DE 15 cm	UNIDAD	3.000000		13.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000380037	LUPA DE MANO 10X DE AUMENTO CON LUZ LED	UNIDAD	5.000000		119.00	595.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	1.876200		7.00	13.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.265600		224.00	507.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.295000		682.00	201.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010195	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	UNIDAD	0.354000		69.00	24.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010206	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR VERDE	UNIDAD	0.400000		102.00	40.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.295004		915.00	269.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.295000		558.00	164.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010210	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	15.000000		23.00	345.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010217	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.	EMP X 50	15.000000		24.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010218	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMP X 50	15.000000		13.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010220	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOC.	0.549000		6.00	3.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000040015	LAPIZ NEGRO N° 2 SIN BORRADOR	UNIDAD	0.300000		202.00	60.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000040016	LAPIZ NEGRO N° 3 CON BORRADOR	UNIDAD	0.300000		164.00	49.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.295007		750.00	221.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060374	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	1.522188		1,039.00	1,581.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060375	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.074000		10.00	10.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060378	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.003000		63.00	63.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060381	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.003008		64.00	64.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000060389	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.663806		46.00	76.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.722833		24.00	41.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.003056		58.00	58.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000060406	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	2.277417		12.00	27.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.003000		15.00	15.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.206583		24.00	52.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.003056		2.00	2.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.687356		40.00	67.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000060445	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	3.000000		19.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000060453	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	DOC.	3.000000		163.00	489.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000060454	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	DECENA	3.000000		6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000060504	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	DOC.	2.938200		4.00	11.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000060548	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR VERDE	UNIDAD	3.000000		19.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000090048	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	2.218421		14.00	31.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.604778		20.00	32.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	717200030010	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	10.000000		540.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.000000		627.00	1,881.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	717200030023	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	10.089000		8.00	80.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	717200030027	CUADERNO ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	5.000000		30.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	717200050013	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.000000		211.00	3,798.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	717200050136	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.210000		410.00	4,596.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200050212	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	25.000000		21.00	525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200050223	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4.	EMP X 500	18.000000		4,996.00	89,928.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.092003		350.00	3,882.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200080034	PAPEL KRAFT 50 g DE 75 cm X 1.20 m	EMP X 500	130.000000		46.00	5,980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200170022	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm	UNIDAD	0.188819		68.00	12.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200170023	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm	UNIDAD	0.212400		85.00	18.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200170173	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR GUINDA	UNIDAD	0.236000		10.00	2.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200260026	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 75 g DE 86 cm X 64 cm	UNIDAD	0.500000		60.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200370046	PAPEL CONTINUO TIPO CONSOLA AUTOCOPIATIVO 60 g DE 14 7/8 in X 11 in X 2	MILLAR	129.800000		20.00	2,596.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200370048	PAPEL CONTINUO TIPO CONSOLA AUTOCOPIATIVO 60 g DE 9 7/8 in X 11 in X 2	MILLAR	96.760000		10.00	967.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200370169	PAPEL CONTINUO TIPO CONSOLA 56 g DE 9 7/8 in X 11 in X 2	EMP X 500	48.463000		50.00	2,423.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200370190	PAPEL CONTINUO TIPO CONSOLA AUTOCOPIATIVO 60 g DE 14 7/8 in X 11 in X 1	MILLAR	44.816400		30.00	1,344.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717300110001	CARTULINA SIMPLE 200 g DE 70 cm X 100 cm	UNIDAD	0.790600		60.00	47.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717300110047	CARTULINA SIMPLE 180 g DE 70 cm X 100 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	0.500000		40.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717300110090	CARTULINA SIMPLE 120 g DE 70 cm X 100 cm DE COLOR	UNIDAD	0.500000		50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500050001	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	0.601798		1,022.00	615.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500050025	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 50	UNIDAD	2.714000		124.00	336.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500050034	CLIP DE METAL GRANDE TIPO JUMBO X 100	UNIDAD	2.088591		62.00	129.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500060001	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	0.872941		10.00	8.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500060003	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 50	UNIDAD	0.872941		11.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500080010	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	2.714000		30.00	81.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500080025	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	0.637000		448.00	285.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.746429		50.00	87.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500080117	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	4.000000		16.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.749437		10.00	27.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	737000010011	COLA SINTETICA X 250 mL	UNIDAD	1.545800		20.00	30.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	767400060354	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 12A Q2612A NEGRO	UNIDAD	230.000000		1.00	230.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	767400060857	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255A NEGRO	UNIDAD	476.047500		50.00	23,802.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	767400061035	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	282.000000		2.00	564.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	767400061508	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1147 NEGRO	UNIDAD	203.338000		112.00	22,773.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	767400062034	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1112 NEGRO	UNIDAD	195.000000		10.00	1,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	767500590005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	16.000000		56.00	896.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	133000140181	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 60 gr APROX.	UNIDAD	1.500000		36.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	133000160073	DETERGENTE GRANULADO X 360 g	UNIDAD	2.760000		50.00	138.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	133000160140	DETERGENTE GRANULADO X 350 g APROX.	UNIDAD	2.400000		3,759.00	9,021.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	133000170003	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg	UNIDAD	6.900000		50.00	345.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	133000210022	JABON PARA LAVAR ROPA X 200 g	UNIDAD	1.930000		1,000.00	1,930.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	133000240029	LEJÍA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 L	UNIDAD	10.000000		187.00	1,870.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	133000240039	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10% X 1 L	UNIDAD	10.000000		15.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	133000240164	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 6.5% X 190 g APROX.	UNIDAD	0.370000		18,937.00	7,006.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	133000270020	LIMPIA VIDRIOS X 1 gal	UNIDAD	9.500000		9.00	85.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	135000050060	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 cm	UNIDAD	13.475500		9.00	121.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	135000130007	RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	6.313000		5.00	31.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	135000210076	PAÑO ABSORBENTE DE 38 cm X 38 cm	UNIDAD	0.600000		60.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	135000360001	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9 1/2	PAR	8.500000		10.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	135000370007	TOALLA DE FELPA DE 90 cm X 75 cm	UNIDAD	1.000000		2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	139200100060	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 250 mL	UNIDAD	10.000000		9.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	139200100077	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.000000		100.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	139200100087	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 800 mL	UNIDAD	25.000000		1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	139200100090	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	12.500000		394.00	4,475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	139200100151	JABON GERMICIDA EN BARRA X 130 g	UNIDAD	3.000000		8.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	139200100153	JABON GERMICIDA LIQUIDO CON VALVULA PARA DISPENSAR X 1 L	UNIDAD	25.000000		8.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	139200160021	PAPEL TOALLA DE HOJAS SEPARADAS X 200 hojas	UNIDAD	6.500000		75.00	487.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	139200160323	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	8.000000		728.00	5,824.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	139200160324	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 150 HOJAS	UNIDAD	7.350090		310.00	2,278.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	139200500001	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	8.260000		88.00	726.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	139200500005	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 250 mL APROX.	UNIDAD	11.000000		35.00	385.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	139200500009	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 500 mL APROX	UNIDAD	13.500000		2,254.00	30,429.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	501100040137	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 18 in X 26 in COLOR ROJO	CIENTO	25.000000		27.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	501100042189	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 28 in X 30 in COLOR NEGRO	CIENTO	40.000000		26.00	1,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	501100042192	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 28 in X 32 in COLOR ROJO	CIENTO	40.000000		18.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	501100042742	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 24 in X 24 in COLOR NEGRO	CIENTO	29.000000		18.00	522.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	501100042743	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 24 in X 24 in COLOR ROJO	CIENTO	29.000000		6.00	174.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	501100042744	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 24 in X 26 in COLOR ROJO	CIENTO	26.000000		6.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	501100042745	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 24 in X 26 in COLOR NEGRO	CIENTO	26.000000		6.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	501100042746	BOLSA DE POLIETILENO 72.6 µm X 40 in X 60 in COLOR ROJO	CIENTO	66.500000		6.00	399.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	501100042747	BOLSA DE POLIETILENO 72.6 µm X 40 in X 60 in COLOR NEGRO	CIENTO	60.200000		16.00	963.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	501100042897	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 24 in X 24 in COLOR AMARILLO	CIENTO	29.000000		18.00	522.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	646100030019	TACHO DE PLÁSTICO 25 L APROX.	UNIDAD	20.000000		1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	646100030066	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 20 L APROX.	UNIDAD	32.000000		6.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	646100030247	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA Y RUEDAS 240 L APROX.	UNIDAD	299.000000		1.00	299.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	646100030317	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 19 L APROX.COLOR ROJO	UNIDAD	32.000000		7.00	224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 1	646100030318	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 19 L APROX.COLOR AMARILLO	UNIDAD	32.000000		2.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	281600210295	CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 14 AWG X 100 m	UNIDAD	115.000000		15.00	1,725.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	281600210828	CABLE MELLIZO 2 X 18	METRO	1.300000		500.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	283400100002	PILA ALCALINA AA	UNIDAD	2.500000		400.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	283400100048	PILA ALCALINA DE 1.5 V TAMAÑO C	UNIDAD	10.900000		11.00	119.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	283400100066	PILA ALCALINA TAMAÑO D 1.5 V	PAR	11.000000		200.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	283400190015	PILA DE LITIO 3 V CR 2032	UNIDAD	4.900000		1.00	4.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	283400220002	BATERIA ALCALINA 9 V	UNIDAD	5.000000		12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	285000100046	TOMACORRIENTE DOBLE PARA ADOSAR CON LINEA A TIERRA	UNIDAD	13.000000		50.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	285400100828	LÁMPARA HALOGENA 20 W - 12 V PARA EQUIPO AUTOMATIZADO	UNIDAD	180.000000		10.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	285400110014	LINTERNA DE MANO DE 2 PILAS	UNIDAD	14.000000		30.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	285400320039	CIRCULINA LED PARA VEHÍCULO 12 V	UNIDAD	450.000000		4.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	285400380019	LÁMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL 18 W	UNIDAD	5.500000		75.00	412.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	285400380022	LÁMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL 36 W	UNIDAD	6.300000		50.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5.99 99	317500101035	PUNTERO LASER (MENOR DE 1/4 UIT) INALAMBRICO PRESENTADOR DE DIAPOSITIVAS	UNIDAD	99.000000		1.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 1	940800130115	LLANTA 650-14 8 PR TL POSTERIOR	UNIDAD	381.140000		20.00	7,622.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 1 4	805000030125	CARETA PROTECTORA DE POLICARBONATO	UNIDAD	35.000000		24.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 199	285400150099	BALASTO ELECTRÓNICO PARA FLUORESCENTE 2 X 18 220 V	UNIDAD	18.500000		10.00	185.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 6. 199	767500580004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	19.000000		1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 7. 1 1	501100170202	BOLSA DE NAILON PLASTIFICADO 6 µm X 75 cm X 2.00 m PARA CADÁVER	UNIDAD	7.900000		79.00	624.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 7. 1 1	646100030066	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 20 L APROX.	UNIDAD	32.000000		1.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 7. 1 1	646100030124	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 20 L APROX.	UNIDAD	25.000000		1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 7. 1 1	646100030317	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 19 L APROX.COLOR ROJO	UNIDAD	32.000000		10.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 7. 1 1	646100030318	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 19 L APROX.COLOR AMARILLO	UNIDAD	32.000000		10.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 7. 1 1	646100030321	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 85 L APROX.	UNIDAD	180.000000		10.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580100150001	KETAMINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg/mL INY 10 mL	UNIDAD	1.945633		152.00	295.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580100160002	OXIGENO MEDICINAL GAS 99.5 %	M3	14.000000		16.00	224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580100200016	BUPIVACAINA CLORHIDRATO + DEXTROSA 20 mg + 320 mg INY 4 mL	UNIDAD	8.800000		379.00	3,335.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580100210019	LIDOCAINA CLORHIDRATO SIN PRESERVANTES 2 g/100 mL (2 %) INY 20 mL	UNIDAD	0.995517		1,023.00	1,018.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580100230001	FENTANILO 50 µg/mL INY 10 mL	UNIDAD	1.450000		379.00	549.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580200340001	KETOROLACO 60 mg INY 2 mL	UNIDAD	3.000000		379.00	1,137.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580200460005	PARACETAMOL 120 mg/5 mL JBE 120 mL	UNIDAD	1.200000		56.00	67.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580200460011	PARACETAMOL 500 mg TAB	UNIDAD	0.018200		2,274.00	41.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580200470003	DICLOFENACO SODICO 25 mg/mL INY 3 mL	UNIDAD	0.109800		1,158.00	127.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580300190002	EPINEFRINA (COMO CLORHIDRATO O TARTRATO) 1 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	0.337000		404.00	136.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580500140002	MAGNESIO SULFATO 200 mg/mL INY 10 mL	UNIDAD	0.841100		168.00	141.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580600040004	ALBENDAZOL 100 mg/5 mL SUS 20 mL	UNIDAD	0.990000		150.00	148.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580600050002	MEBENDAZOL 100 mg/5 mL SUS 30 mL	UNIDAD	1.440000		150.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580700090008	AMPICILINA (COMO SAL SODICA) CON DILUYENTE 1 g INY	UNIDAD	1.270000		976.00	1,239.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580700100007	AMOXICILINA 500 mg TAB	UNIDAD	0.079905		441.00	35.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580700150002	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO 250 mg + 62.5 mg/5 mL SUS 120 mL	UNIDAD	7.900000		10.00	79.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580700150007	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO (COMO SAL POTASICA) 500 mg + 125 mg TAB	UNIDAD	0.281000		99.00	27.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580700160001	BENZATINA BENCILPENICILINA 1200000 UI INY CON DILUYENTE	UNIDAD	0.746000		46.00	34.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580800180003	CEFALEXINA 500 mg TAB	UNIDAD	0.167000		1,938.00	323.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580800210002	CEFAZOLINA (COMO SAL SÓDICA) CON DILUYENTE 1 g INY	UNIDAD	1.151836		2,274.00	2,619.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580800240007	CEFTRIAXONA (COMO SAL SODICA) CON DILUYENTE 1 g INY	UNIDAD	0.876989		26.00	22.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580900030001	AMIKACINA (COMO SULFATO) 250 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	0.829000		1,954.00	1,619.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580900040004	GENTAMICINA (COMO SULFATO) 80 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	0.327000		358.00	117.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	581000060011	ERITROMICINA (COMO ESTEARATO O ETILSUCCINATO) 500 mg TAB	UNIDAD	0.329000		441.00	145.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	581000080002	AZITROMICINA 200 mg/5 mL SUS 60 mL	UNIDAD	3.161300		40.00	126.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	581100050001	DOXICICLINA 100 mg TAB	UNIDAD	0.095000		200.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	581400130004	CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 500 mg TAB	UNIDAD	0.099000		147.00	14.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	581500070006	FURAZOLIDONA 50 mg/5 mL SUS 120 mL	UNIDAD	2.782600		18.00	50.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	581900040001	METRONIDAZOL (COMO BENZOATO) 250 mg/5 mL SUS 120 mL	UNIDAD	2.672893		1.00	2.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	581900040009	METRONIDAZOL 500 mg INY 100 mL	UNIDAD	0.679900		41.00	27.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	582700090002	BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 mg TAB	UNIDAD	0.092393		9,000.00	831.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	582800230013	FERROSO SULFATO 75 mg (15 mg de Fe)/5 mL JBE 180 mL	UNIDAD	1.983700		558.00	1,106.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	583000510001	ETILEFRINA 10 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	2.424433		379.00	918.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	583100300001	NIFEDIPINO 10 mg TAB	UNIDAD	0.260000		468.00	121.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	583100350002	METILDOPA 250 mg TAB	UNIDAD	0.219058		1,014.00	222.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	583600190021	YODO POVIDONA ESPUMA 8.5 g/100 mL (8.5 %) SOL 1 L	UNIDAD	13.800000		1.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	583600190038	YODO POVIDONA 10 g/100 mL (10 %) SOL 1 L	UNIDAD	11.000000		44.00	484.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	583600220043	CLORHEXIDINA 5 g/100 mL JABON 1 L	UNIDAD	50.000000		39.00	1,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	583800710003	OMEPRAZOL (COMO SAL SODICA) 40 mg INY	UNIDAD	0.719610		110.00	79.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	584500010002	OXITOCINA 10 UI INY 1 mL	UNIDAD	0.224572		1,516.00	340.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	584500020003	ERGOMETRINA MALEATO 200 µg/mL (0.2 mg/mL) INY 1 mL	UNIDAD	0.990000		379.00	375.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	584800620005	HALOPERIDOL 5 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	1.760000		20.00	35.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	584800660002	CLOZAPINA 100 mg TAB	UNIDAD	0.550000		150.00	82.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	584900280003	DIAZEPAM 5 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	0.457313		400.00	182.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	584900300001	MIDAZOLAM (COMO CLORHIDRATO) 5 mg INY 5 mL	UNIDAD	0.806100		379.00	305.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	585000480001	BROMURO DE IPRATROPIO 20 µg/dosis (20 mcg/dosis) AER 200 DOSIS	UNIDAD	5.957866		4.00	23.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	585000490027	SALBUTAMOL (COMO SULFATO) 5 mg/mL SOL 10 mL	UNIDAD	2.049000		36.00	73.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	585100040008	SOLUCION POLIELECTROLITICA INY 1 L	UNIDAD	2.713472		8.00	21.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	585100070011	DEXTROSA 5 g/100 mL (5 %) INY 1 L	UNIDAD	1.643708		387.00	636.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	585100070012	DEXTROSA 333 mg/mL (33 %) INY 20 mL	UNIDAD	0.401100		5.00	2.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	585100070013	DEXTROSA 10 g/100 mL (10 %) INY 1 L	UNIDAD	2.468092		95.00	234.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	585100090002	POTASIO CLORURO 20 g/100 mL (20 %) INY 10 mL	UNIDAD	0.170470		20.00	3.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	585100100008	SODIO CLORURO 20 g/100 mL (20 %) INY 20 mL	UNIDAD	0.215170		815.00	175.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	585100100011	SODIO CLORURO 900 mg/100 mL (0.9 %) INY 1 L	UNIDAD	1.996978		926.00	1,849.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	585100130001	SALES DE REHIDRATACION ORAL PLV 27.9 g	UNIDAD	1.000000		572.00	572.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	586900060010	TRAMADOL 50 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	0.379000		260.00	98.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	587100010007	HIDROCORTISONA (COMO SUCCINATO SÓDICO) 100 mg INY	UNIDAD	1.650000		379.00	625.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	587100030001	DEXAMETASONA FOSFATO (COMO SAL SODICA) 4 mg/2 mL INY 2 mL	UNIDAD	0.116488		55.00	6.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	587100030005	DEXAMETASONA 4 mg TAB	UNIDAD	0.044700		379.00	16.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	587100070005	PREDNISONA 5 mg/5 mL JBE 120 mL	UNIDAD	2.385400		6.00	14.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 99	583600240001	PEROXIDO DE HIDROGENO 10 V SOL 1 L	UNIDAD	3.000000		6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 99	586600180010	ALCOHOL YODADO 1 g/100 mL X 1 L	UNIDAD	9.000000		7.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	350500030012	AGUA DESTILADA X 1 L	UNIDAD	7.222500		2.00	14.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	351000020804	NITRATO DE PLATA P.A. X 100 g	UNIDAD	15.000000		1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	351000023200	ACEITE DE INMERSION PARA MICROSCOPIA X 100 mL	UNIDAD	122.000000		3.00	366.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	351000024812	ACIDO ACETICO 5% X 1 L	UNIDAD	9.000000		189.00	1,701.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	351000025689	CLORURO DE SODIO AL 0.9% X 100 mL	UNIDAD	3.000000		36.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	351000040006	COLORANTE AZUL DE METILENO X 50 g	UNIDAD	75.000000		1.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	351000040014	COLORANTE FUCSINA BASICA X 50 g	UNIDAD	300.000000		2.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	351000040098	COLORANTE GIEMSA X 1 L	UNIDAD	155.000000		4.00	620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	351100020008	BILIRRUBINA TOTAL Y DIRECTA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	100.000000		1.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	351100020021	CREATININA CINETICA X 200 DETERMINACIONES	UNIDAD	220.000000		6.00	1,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	351100020158	GLUCOSA ENZIMATICA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	40.000000		7.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	351100020175	PROTEINAS TOTALES Y FRACCIONADAS X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	220.000000		1.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	351100020185	UREA ENZIMATICA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	300.000000		4.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	351100020234	UREA CINETICA X 200 DETERMINACIONES	UNIDAD	160.000000		1.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	351100020240	TRANSAMINASA GLUTAMICA OXALACETICA (TGO) X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	330.000000		16.00	5,280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	351100020290	COLESTEROL TOTAL ENZIMATICO X 400 DETERMINACIONES	UNIDAD	274.000000		15.00	4,110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	351100020355	TRANSAMINASA GLUTAMICA OXALACETICA (TGO) X 200 DETERMINACIONES	UNIDAD	330.500000		2.00	661.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	351100020357	TRANSAMINASA GLUTAMICA PIRUVICA (TGP) X 200 DETERMINACIONES	UNIDAD	330.500000		2.00	661.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	351100020466	HEMOGLOBINA METODO MANUAL X 200 DETERMINACIONES	UNIDAD	200.000000		6.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	351100020559	TRANSAMINASA GLUTAMICA PIRUVICA (TGP) CINETICA X 200 DETERMINACIONES	UNIDAD	207.000000		15.00	3,105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	353800010007	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	6.000000		25.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	353800010034	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70°	UNIDAD	9.500000		28.00	266.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	354300180003	GAS DIOXIDO DE CARBONO	KLG	12.000000		120.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	354700010016	GRUPO SANGUINEO (ANTI A-B-D FACTOR RH) X 10 mL (KIT)	UNIDAD	48.000000		25.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	354700010127	GRUPO SANGUINEO (ANTI A-B-D FACTOR RH) X 5 mL	UNIDAD	80.000000		1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	354700010128	ANTIGLOBULINA HUMANA COOMBS POLIESPECIFICA X 10 mL	UNIDAD	45.000000		5.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	358600090501	HEMOGLOBINA GLICOSILADA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	1,560.000000		6.00	9,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	358600091102	PRUEBA RAPIDA PARA VIH 1-2 X 25 DETERMINACIONES	UNIDAD	81.800000		3.00	245.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	358600091125	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	50.000000		4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	358600091222	PRUEBA RAPIDA PARA VIH 1-2 X 30 DETERMINACIONES	UNIDAD	91.500000		12.00	1,098.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	358600091392	PRUEBA PARA VIH ELISA 4ta GENERACION X 96 DETERMINACIONES	UNIDAD	250.000000		2.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	358600091647	PRUEBA RAPIDA PARA HEPATITIS B X 30 DETERMINACIONES	UNIDAD	91.500000		1.00	91.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	358600092337	PRUEBA RAPIDA PARA DIAGNOSTICO DE SIFILIS (RPR) X 30 DETERMINACIONES	UNIDAD	91.500000		150.00	13,725.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	492900080047	IONOMERO DE VIDRIO FOTOCURABLE PARA BASE (POLVO-LIQUIDO 10 g/15 mL)	UNIDAD	235.000000		9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	493700142053	FRASCO DE PLÁSTICO HUMIDIFICADOR DE OXIGENO 500 mL	UNIDAD	50.000000		20.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495100050005	ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE MEDIANO	UNIDAD	0.800000		818.00	654.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495100050013	ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE	UNIDAD	1.500000		981.00	1,471.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495100050106	ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE GRANDE	UNIDAD	1.200000		102.00	122.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495100060004	ESTETOSCOPIO CLINICO BIAURICULAR COMPLETO ADULTO	UNIDAD	36.520000		14.00	511.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495100060012	ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO	UNIDAD	260.000000		19.00	4,940.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495100060024	ESTETOSCOPIO CLINICO PEDIATRICO	UNIDAD	248.000000		10.00	2,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495100060025	ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL	UNIDAD	235.000000		3.00	705.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495100090058	PINZA MOSQUITO RECTA 12 cm	UNIDAD	600.000000		1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495100090125	PINZA DE DISECCION CON DIENTE 15 cm	UNIDAD	250.000000		1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495100090523	PINZA FOERSTER RECTA DE ACERO QUIRURGICO 25 cm	UNIDAD	250.000000		1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495100091030	PINZA DE DISECCION RECTA SIN DIENTE 16 cm	UNIDAD	150.000000		1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495100093246	PINZA BOZEMAN CURVA FORMA DE S 250 mm	UNIDAD	250.000000		1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495100100001	TERMOMETRO CLINICO ORAL	UNIDAD	3.612927		105.00	379.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495100100013	TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL	UNIDAD	90.000000		6.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495100130115	LINTERNA PARA EXAMEN MEDICO TIPO LAPICERO	UNIDAD	60.000000		20.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495100130206	SET DE CIRUGIA MENOR EN CUBETA X 12 PIEZAS	UNIDAD	2,319.820000		2.00	4,639.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495100130399	SET INSTRUMENTAL PARA ATENCION DE PARTO X 8 PIEZAS	UNIDAD	1,080.000000		1.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495100132742	EQUIPO DE ASPIRACIÓN PORTÁTIL DESCARTABLE N° 18	UNIDAD	120.000000		1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495100133258	ASA LEEP 15 mm X 25 mm	UNIDAD	10.000000		151.00	1,510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495100150025	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 24 cm X 30 cm	UNIDAD	178.000000		20.00	3,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495100150035	TAMBOR DE ACERO INOXIDABLE PARA ALGODÓN 15 cm X 15 cm	UNIDAD	35.000000		25.00	875.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495100150048	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 15 cm X 16.5 cm CON TAPA	UNIDAD	67.500000		27.00	1,822.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495100150052	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 15 cm X 15 cm CON TAPA	UNIDAD	150.000000		4.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495100150115	TAMBOR DE ACERO QUIRÚRGICO 18 cm X 18 cm	UNIDAD	102.000000		11.00	1,122.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495100220002	ESPEJO BUCAL SIMPLE SIN MANGO, SIN AUMENTO N° 5	UNIDAD	3.500000		4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495500010036	GORRO DESCARTABLE	UNIDAD	0.090900		872.00	79.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495500010135	BOTA DESCARTABLE CUBRE CALZADO PARA CIRUJANO	PAR	0.400000		586.00	234.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495500010455	GORRO DESCARTABLE DE CIRUJANO	UNIDAD	0.170000		390.00	66.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495500010472	GORRO DESCARTABLE DE ENFERMERA	UNIDAD	0.170000		550.00	93.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495500010719	MANDILON DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	7.840000		445.00	3,488.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495500010720	MANDILON DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	3.000000		632.00	1,896.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495500010973	MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA M	UNIDAD	12.000000		220.00	2,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495500011261	MAMELUCO DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	14.950000		100.00	1,495.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495500011276	MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA ESTANDAR	UNIDAD	6.880000		100.00	688.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495500011282	CHAQUETA Y PANTALÓN DESCARTABLE TALLA XL	UNIDAD	12.500000		50.00	625.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495500011401	KIT DE ROPA DESCARTABLE PARA CIRUGIA X 11 PIEZAS	UNIDAD	55.400000		2.00	110.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495500011407	KIT DE ROPA DESCARTABLE PARA CIRUGIA X 10 PIEZAS	UNIDAD	73.800000		70.00	5,166.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700030024	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.046200		409.00	18.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700030029	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 23 G X 1 in	UNIDAD	0.046200		55.00	2.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700030031	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 25 G X 5/8 in	UNIDAD	0.049973		1.00	0.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700030033	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 18 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.046200		10.00	0.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700030080	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 23 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.067500		80.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700070005	ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	UNIDAD	10.490000		212.00	2,223.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700070021	ALGODÓN HIDRÓFILO X 1 kg	UNIDAD	35.000000		2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700110002	BAJALENGUA DE MADERA PEDIATRICA	UNIDAD	0.078000		921.00	71.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700110018	BAJALENGUA DE MADERA ADULTO	UNIDAD	0.078000		1,228.00	95.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700110027	BAJALENGUA DE MADERA PEDIATRICA X 100 (EMPAQUE INDIVIDUAL)	UNIDAD	9.500000		557.00	5,291.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700110029	BAJALENGUA DE MADERA ADULTO X 500	UNIDAD	20.250000		549.00	11,117.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700110032	BAJALENGUA DE MADERA PEDIATRICA X 500	UNIDAD	20.000000		1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700110034	BAJALENGUA DE MADERA ADULTO X 100	UNIDAD	0.100000		965.00	96.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700140006	BOLSA COLECTORA DE ORINA X 2 L	UNIDAD	1.145000		12.00	13.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700140009	BOLSA COLECTORA DE ORINA X 100 mL	UNIDAD	0.400000		113.00	45.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700180004	CÁNULA BINASAL PARA OXIGENO PEDIATRICA	UNIDAD	1.000000		70.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700180005	CÁNULA BINASAL PARA OXIGENO ADULTO	UNIDAD	1.800000		84.00	151.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700180025	CÁNULA BINASAL PARA OXIGENO NEONATO	UNIDAD	1.100000		45.00	49.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700210001	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 22 G X 1 in	UNIDAD	2.480000		11.00	27.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700210006	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 18 G X 1 1/4 in	UNIDAD	2.480000		555.00	1,376.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700210009	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 20 G X 1 1/4 in	UNIDAD	2.850000		2.00	5.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700210060	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 16 G X 2 in	UNIDAD	1.700000		50.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700210073	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 22 G X 1 1/4 in	UNIDAD	2.000000		19.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700210075	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 24 G X 1 1/4 in	UNIDAD	3.000000		12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700210082	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 24 G X 3/4 in	UNIDAD	0.670000		16.00	10.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700250082	ESPARADRAPO HIPOALÉRGICO DE PLÁSTICO 2.50 cm X 4.50 m	UNIDAD	8.500000		2.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700250083	ESPARADRAPO HIPOALÉRGICO DE PLÁSTICO 5.00 cm X 4.50 m	UNIDAD	12.000000		5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700250103	ESPARADRAPO HIPOALÉRGICO (PLASTIFICADO) 2 in X 10 yd	UNIDAD	4.500000		1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700270035	GASA QUIRURGICA 1 yd X 100 yd	UNIDAD	63.490000		8.00	507.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700270117	GASA QUIRURGICA 10 cm X 5 yd	UNIDAD	13.000000		32.00	416.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700270241	GASA QUIRURGICA 50 cm X 100 yd	UNIDAD	20.000000		10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700280010	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	0.114750		3,131.00	359.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700280011	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.349044		7,365.00	2,456.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700280012	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	1.000000		2,130.00	2,130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700280076	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 7 1/2	PAR	0.877500		40.00	35.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700280078	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 7 1/2 X 100 UNI	UNIDAD	13.200000		3.00	39.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700280081	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 7	PAR	2.000000		20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700280112	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 7 X 100 UNI	UNIDAD	12.500000		1.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700290002	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 6 1/2	PAR	0.660000		402.00	265.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700290003	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 7	PAR	1.500000		1,379.00	2,068.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700290004	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 7 1/2	PAR	1.600000		1,764.00	2,822.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700290005	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 8	PAR	0.660000		139.00	91.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700320061	HISOPO DE ALGODÓN CON MANGO DE MADERA 6 in X 100	UNIDAD	2.475000		2.00	4.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700330004	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE Nº 21	UNIDAD	0.200000		379.00	75.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700330011	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE Nº 15	UNIDAD	0.225000		80.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700350021	JERINGA DESCARTABLE 3 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.089540		15.00	1.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700350031	JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 20 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.300000		296.00	88.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700350032	JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.091387		230.00	21.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700350047	JERINGA DESCARTABLE 1 mL CON AGUJA 26 G X 3/8 in	UNIDAD	0.200000		1.00	0.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700350051	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.138840		343.00	47.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700350055	JERINGA DESCARTABLE 20 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.320000		325.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700350127	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1/2 in	UNIDAD	1.000000		1,543.00	1,543.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700380002	LLAVE DE TRIPLE VIA DESCARTABLE	UNIDAD	0.580000		66.00	38.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700380010	LLAVE DE TRIPLE VIA CON EXTENSION X 10 cm	UNIDAD	1.220000		82.00	100.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700380011	LLAVE DE TRIPLE VIA CON EXTENSION X 50 cm	UNIDAD	1.050000		1.00	1.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700400003	MASCARA DE OXIGENO CON RESERVORIO PEDIATRICO	UNIDAD	4.200000		5.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700400004	MASCARA DE OXIGENO PARA ADULTO	UNIDAD	4.000000		51.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700400005	MASCARA DE OXIGENO PEDIATRICO	UNIDAD	4.000000		4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700400007	MASCARA DE OXIGENO TIPO VENTURI PARA ADULTO	UNIDAD	3.034211		22.00	66.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700400031	MASCARILLA DE OXIGENO DESCARTABLE ADULTO	UNIDAD	2.490000		1,501.00	3,737.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700400037	MASCARA DE OXIGENO CON RESERVORIO ADULTO	UNIDAD	3.680000		1.00	3.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700400135	MASCARA DE OXIGENO DESCARTABLE PARA NEBULIZACION ADULTO	UNIDAD	2.330000		30.00	69.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700400137	MASCARA DE OXIGENO DESCARTABLE PARA NEBULIZACION PEDIATRICO	UNIDAD	2.330000		38.00	88.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700400182	MASCARA DE ANESTESIA TRANSPARENTE CON BORDE INFLABLE N°3	UNIDAD	18.880000		1.00	18.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700410007	MASCARILLA DESCARTABLE PROTECTORA	UNIDAD	0.110000		2,892.00	318.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700410013	MASCARILLA DESCARTABLE CON FILTRO	UNIDAD	23.000000		6.00	138.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	UNIDAD	0.340000		4,289.00	1,458.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700410105	MASCARILLA DESCARTABLE ADULTO	UNIDAD	7.000000		468.00	3,276.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700410145	MASCARILLA DESCARTABLE CON NEBULIZADOR PARA ADULTO	UNIDAD	3.400000		66.00	224.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700410158	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	UNIDAD	14.470000		714.00	10,331.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700410159	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	UNIDAD	4.000000		1,750.00	6,992.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700480013	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N° 14	UNIDAD	0.860000		6.00	5.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700480023	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N° 8	UNIDAD	0.860000		1.00	0.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700480026	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N° 10	UNIDAD	0.860000		6.00	5.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700480032	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N° 12	UNIDAD	0.860000		6.00	5.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700480033	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N° 16	UNIDAD	0.860000		37.00	31.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700500002	SONDA NASOGASTRICA N° 10	UNIDAD	1.152472		8.00	9.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700500003	SONDA NASOGASTRICA N° 12	UNIDAD	1.235000		6.00	7.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700500004	SONDA NASOGASTRICA N° 14	UNIDAD	1.500000		5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700500005	SONDA NASOGASTRICA N° 16	UNIDAD	1.500000		5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700500006	SONDA NASOGASTRICA N° 6	UNIDAD	1.500000		1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700510002	SONDA VESICAL TIPO NELATON N° 12	UNIDAD	0.780000		333.00	259.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700510003	SONDA VESICAL TIPO NELATON N° 14	UNIDAD	0.780000		289.00	225.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700540025	SONDA VESICAL 2 VIAS DESCARTABLE N° 14	UNIDAD	2.600000		114.00	296.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700570065	SUTURA CATGUT CROMICO 2/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 40 mm X 70 cm	UNIDAD	3.490000		1,164.00	4,062.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700630009	TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE N° 2.5 SIN BALÓN	UNIDAD	4.800000		12.00	57.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700630017	TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE N° 7.0 CON BALÓN	UNIDAD	3.990000		2.00	7.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700630030	TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE N° 6.0 CON BALÓN	UNIDAD	5.470000		2.00	10.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700630031	TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE N° 6.5 CON BALÓN	UNIDAD	5.100000		2.00	10.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700630064	TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE N° 8.0 CON BALÓN	UNIDAD	6.300000		243.00	1,530.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700630320	TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE N° 4.0 SIN BALÓN	UNIDAD	3.000000		6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700741558	COMPRESA DE GASA QUIRURGICA 48 cm X 48 cm	UNIDAD	9.000000		379.00	3,411.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700742967	AEROCÁMARA DE PLÁSTICO ADULTO	UNIDAD	3.700000		17.00	62.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700780017	AGUJA PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.455000		2.00	0.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700780025	AGUJA PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 20 G X 1/2 in	UNIDAD	0.410000		24.00	9.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700790006	VENDA DE YESO 3 in X 5 yd	UNIDAD	7.290000		12.00	87.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495701010030	TUBO OROFARINGEO N° 2	UNIDAD	4.100000		251.00	1,029.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495701010031	TUBO OROFARINGEO N° 3	UNIDAD	8.437500		218.00	1,839.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495701270003	DETERGENTE ENZIMATICO PARA DESINFECCION DE INSTRUMENTAL MEDICO.	GALON	217.000000		2.00	434.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495701290010	EQUIPO DE VENOCLISIS CON AGUJA DE VENTILACIÓN	UNIDAD	1.000000		67.00	67.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495701290012	EQUIPO DE VENOCLISIS	UNIDAD	0.550000		1,969.00	1,082.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495701290034	EQUIPO MICROGOTERO	UNIDAD	2.570000		25.00	64.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495701290060	EQUIPO DE TRANSFUSION DE SANGRE CON FILTRO	UNIDAD	1.190000		150.00	178.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495701430041	BOLSA DE RESUCITADOR PEDIATRICO CON MASCARA	UNIDAD	150.000000		1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	496900340013	COLLARÍN CERVICAL RÍGIDO PARA NIÑO	UNIDAD	41.625000		2.00	83.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	496900340014	COLLARÍN CERVICAL RÍGIDO PARA ADULTO	UNIDAD	41.625000		2.00	83.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	496900340020	COLLARÍN CERVICAL BLANDO PARA NIÑO	UNIDAD	41.625000		2.00	83.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	497000020094	LAPIZ MONOPOLAR PARA ELECTROBISTURI	UNIDAD	7.527000		10.00	75.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	497000020267	CINTA METRICA PARA MEDIDAS ANTROPOMETRICAS DE 2 cm X 1.50 m	UNIDAD	33.306000		50.00	1,665.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	497000020269	RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 25 cm X 13 cm X 4 cm	UNIDAD	48.000000		4.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	497000020375	CHALECO DE EXTRICACION	UNIDAD	1.000000		1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	497000020658	RIÑONERA DE ACERO INOXIDABLE 25 cm X 14 cm X 4 cm	UNIDAD	60.000000		24.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	497000080012	BALÓN PARA OXÍGENO MEDICINAL 4 m3	UNIDAD	1,250.000000		3.00	3,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	497000080014	BALÓN PARA OXÍGENO MEDICINAL 6 m3	UNIDAD	1,500.000000		1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	497000080016	BALÓN PARA OXÍGENO MEDICINAL 8 m3	UNIDAD	1,600.000000		7.00	11,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	511000060058	MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 10 - 200 µL	UNIDAD	750.000000		1.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	511000080592	TUBO CAPILAR PARA HEMATOCRITO CON HEPARINA X 100	UNIDAD	12.300000		1.00	12.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	511000080882	TUBO DE ENSAYO DE VIDRIO 18 mm X 150 mm	UNIDAD	2.500000		10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	511000150160	ESPATULA MICROCUCHARA DE ACERO INOXIDABLE X 22.8 cm	UNIDAD	30.000000		10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	512000060199	TEST BOWIE & DICK	UNIDAD	15.940000		74.00	1,179.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	512000180037	LAMINA PORTA OBJETO 25 mm X 75 mm X 50	UNIDAD	4.000000		205.00	820.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	512000180124	LAMINA PORTA OBJETO 25 mm X 75 mm X 100	UNIDAD	6.000000		1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	512000180144	LAMINA PORTA OBJETO 25 mm X 75 mm	UNIDAD	0.058000		300.00	17.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	512000230100	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA ROSCA PARA ESPUTO 60 mL	UNIDAD	0.242321		4,800.00	1,163.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	512000330001	PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE 24 in X 30 in X 100	UNIDAD	142.200000		1.00	142.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	512000330002	PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE 14 in X 17 in X 100	UNIDAD	304.400000		1.00	304.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 9. 1 1	470300060230	TRIPTICO EDUCATIVO	MILLAR	230.000000		2.00	460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 9. 1 1	470300060289	TRIPTICO ITS	MILLAR	230.000000		2.00	460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 9. 1 1	470300090002	CARTILLA EDUCATIVA	UNIDAD	0.300000		70.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 9. 1 1	470300090207	CARTILLA DE EVALUACION DE DESARROLLO SEXUAL SEGUN TANNER PARA SEXO FEMENINO	UNIDAD	1.200000		28.00	33.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 9. 1 2	317000030002	MAQUETA DEL ORGANO REPRODUCTOR FEMENINO	UNIDAD	580.000000		1.00	580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 9. 1 2	317000030007	MAQUETA DE UTERO EN LATEX CON PLACENTA	UNIDAD	560.000000		2.00	1,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 9. 1 2	317000030020	MAQUETA DE SISTEMA OSEO DE PELVIS FEMENINA	UNIDAD	351.000000		1.00	351.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 9. 1 2	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.519157		17.00	8.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 9. 1 2	717200050212	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	25.000000		19.00	475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 9. 1 2	717200370046	PAPEL CONTINUO TIPO CONSOLA AUTOCOPIATIVO 60 g DE 14 7/8 in X 11 in X 2	MILLAR	129.800000		10.00	1,298.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 9. 1 2	718500080025	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	0.637000		31.00	19.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 9. 1 2	895700080250	TELA BRAMANTE X 1.50 m DE ANCHO VERDE CLINICO	METRO	12.640000		100.00	1,264.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 9. 1 2	895700080463	TELA DRIL SANFORIZADO X 1.60 m DE ANCHO COLOR VERDE CLINICO	METRO	14.500000		86.00	1,247.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 1	022900020032	DISCO DE CORTE PARA FIERRO 7 in	UNIDAD	7.000000		40.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 3	895700080165	TELA BRAMANTE X 1.60 m DE ANCHO COLOR VERDE CLINICO	METRO	10.400000		100.00	1,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 4	022900020032	DISCO DE CORTE PARA FIERRO 7 in	UNIDAD	7.000000		50.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 4	022900020056	DISCO DE DESBASTE 4 in	UNIDAD	7.000000		8.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 5	022900020125	DISCO DE CORTE PARA METAL 4 in	UNIDAD	7.000000		30.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 5	022900020173	DISCO DE CORTE DIAMANTADO 7 in	UNIDAD	22.000000		20.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 5	022900050765	JUEGO DE BROCAS PARA CONCRETO X 6 PIEZAS	UNIDAD	25.000000		10.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 5	070400100030	CINTA TEFLÓN 1/2 in X 10 m	UNIDAD	1.000000		50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 5	070400100139	CINTA TEFLÓN 12 mm X 10 yd	UNIDAD	1.000000		50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 5	150900040354	TORNILLO DE FIERRO AUTOPERFORANTE 6 mm X 32 mm	MILLAR	42.000000		2.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 5	152800030003	GRAPA DE ACERO 3/4 in	UNIDAD	0.150000		500.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 5	154800010003	CANDADO X 50 mm	UNIDAD	15.000000		20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 5	154900030002	CERRADURA MECÁNICA DE 3 GOLPES	UNIDAD	60.000000		10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 5	154900030047	CERRADURA MECANICA TIPO BOLA CROMADA	UNIDAD	25.000000		10.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 5	208400050024	INODORO COMPLETO COLOR BLANCO	UNIDAD	190.000000		10.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 5	208400210008	JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS COMPLETO PARA TANQUE DE INODORO	UNIDAD	22.000000		20.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 5	501100042189	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 28 in X 30 in COLOR NEGRO	CIENTO	40.000000		1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 11. 1 5	501100042192	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 28 in X 32 in COLOR ROJO	CIENTO	40.000000		1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 5	646100060002	BALDE DE PLASTICO X 15 L	UNIDAD	13.500000		15.00	202.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 5	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	2.000000		50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 5	710300010010	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	2.265600		40.00	90.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 5	710300010018	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 50 m	UNIDAD	0.980000		40.00	39.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 5	904000080238	CORREA DE TRANSMISIÓN DE JEBE A35	UNIDAD	950.000000		1.00	950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 5	967200070103	TAPÓN DE PVC TIPO UF 3/4 in DE PRESIÓN	UNIDAD	2.000000		50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 5	967300070184	TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL PARA DESAGÜE 3 in	UNIDAD	5.000000		50.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 5	967600160083	UNIÓN CON ROSCA DE PVC A PRESIÓN 3 in	UNIDAD	25.000000		30.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 5	967600160088	UNIÓN CON ROSCA DE PVC A PRESIÓN 1/2 in	UNIDAD	2.000000		30.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 5	968300040003	UNION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1/2 in	UNIDAD	1.500000		100.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 5	969500110047	YEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 2 in X 2 in	UNIDAD	13.000000		100.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 5	969800020025	TUBO DE FIERRO GALVANIZADO 1 in X 6 m	UNIDAD	50.000000		15.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 5	969800020205	TUBO DE FIERRO CUADRADO 2 mm X 1 in X 1 in X 6 m	UNIDAD	42.000000		15.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 6	208400030059	LLAVE PARA CAÑO DE JARDIN 1/2 in	UNIDAD	15.000000		10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 6	208400030262	DUCHA CROMADA CON BRAZO	UNIDAD	25.600000		5.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 6	208400030319	LLAVE DE PASO CROMADO DE 1/2 in	UNIDAD	18.500000		20.00	370.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 6	208400030327	LLAVE DE CAÑO TIPO BOLA DE 2 in	UNIDAD	25.000000		40.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 6	208400030384	SUMIDERO CROMADO 4 in	UNIDAD	8.000000		20.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 6	731500010834	PINTURA ESMALTE SINTETICO VERDE	GALON	52.000000		5.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 6	731500010890	PINTURA ESMALTE COLOR ROJO	GALON	48.500000		10.00	485.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 6	731500010930	PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR AZUL	GALON	46.600000		10.00	466.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 6	737000050171	PEGAMENTO BINARIO EPOXICO 10 MINUTOS X 32 g	UNIDAD	8.000000		10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 6	737000050283	PEGAMENTO PARA PVC X 946 mL	UNIDAD	27.000000		5.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 6	737000050358	PEGAMENTO PARA PVC X 1 gal	UNIDAD	90.000000		2.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 6	737100020002	BROCHA 2 in	UNIDAD	5.000000		10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 2	353800010034	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70°	UNIDAD	9.500000		4.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	470300010183	TARJETA DE SEGUIMIENTO INTEGRAL DEL NIÑO Y NIÑA DE 0 A 9 AÑOS	UNIDAD	1.000000		16.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	470300060231	TRIPTICO INFORMATIVO	UNIDAD	0.300000		45.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	470300060277	TRIPTICO INFORMATIVO SOBRE LACTANCIA MATERNA	MILLAR	180.000000		1.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	470300060538	TRIPTICO EL CANCER DE PROSTATA	UNIDAD	0.380000		100.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	470300220032	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 1.00 m X 2.00 m APROX.	UNIDAD	150.000000		2.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100015037	FORMATO SOLICITUD DE ANALISIS DE LABORATORIO X 100	UNIDAD	1.800000		129.00	232.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100015045	FORMATO HOJA RESULTADO DE ANALISIS HECES	MILLAR	80.000000		1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100015096	FICHA DE CONSEJERIA	MILLAR	64.000000		1.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100015233	FORMATO PRE-IMPRESO DE HISTORIA CLINICA	UNIDAD	0.041667		5,110.00	212.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100015271	FORMATO HISTORIA CLINICA MATERNO PERINATAL	UNIDAD	0.500000		1,680.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100015454	FORMATO HISTORIA CLINICA	MILLAR	41.623281		1.00	41.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100015629	FORMATO DE ATENCION SIS ORIGINAL + 1 COPIA ANVERSO Y REVERSO	CIENTO	14.000000		100.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100015857	CARNÉ DE ATENCIÓN INTEGRAL DEL NIÑO	UNIDAD	1.000000		650.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100015858	CARNÉ DE ATENCIÓN INTEGRAL DE LA NIÑA	UNIDAD	1.100000		627.00	689.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100016744	FORMATO HOJA DE CONTRAREFERENCIA (ORIGINAL Y 3 COPIAS) BLOCK X 50	UNIDAD	9.000000		10.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100017281	FORMATO ANAMNESIS.	UNIDAD	0.060000		100.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100017406	FORMATO REGISTRO DIARIO DE ATENCION HIS MIS BLOCK X 100 HOJAS	UNIDAD	10.000000		940.00	9,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100017544	FORMATO DE RECETA UNICA ESTANDARIZADA+INDICACIONES (ORIGINAL+1 COPIA) BLOCK X 50 JUEGOS	UNIDAD	3.380000		216.00	730.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100019769	FORMATO PETITORIO LABORATORIO CLINICO	CIENTO	4.165067		100.00	416.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 1. 1 1	901000010003	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO	1.000000		0.00	4,499.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 1. 2 1	901000010003	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO	1.000000		0.00	15,069.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 1. 2 2	901000010011	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO	1.000000		0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 1. 2 2	901000070005	PARTICIPACION EN EVENTOS - VIATICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	910.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 1. 2 2	901000070011	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS REGIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	43,420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2 2.1 1	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	1.000000		0.00	169,783.00	0.00	169,783.00	0.00	169,783.00	0.00	169,783.00
1-00	S	2.3.2 2.1 2	870100010002	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO	1.000000		0.00	16,420.00	0.00	16,420.00	0.00	16,420.00	0.00	16,420.00
1-00	S	2.3.2 2.2 1	870500010001	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SERVICIO	1.000000		0.00	9,125.00	0.00	9,125.00	0.00	9,125.00	0.00	9,125.00
1-00	S	2.3.2 2.2 2	870100030010	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO	1.000000		0.00	3,108.00	0.00	3,108.00	0.00	3,108.00	0.00	3,108.00
1-00	S	2.3.2 2.3 1	900100020008	SERVICIO DE CORREO	SERVICIO	1.000000		0.00	4,734.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 4.7 1	606000020004	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	SERVICIO	1.000000		0.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 4.7 1	606000020047	MANTENIMIENTO PREDICTIVO DE EXTINTORES	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 6.3 4	850100050003	SEGUROS PERSONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	281,761.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 6.4 1	070500010018	SERVICIO DE LECTURA DE LAMINAS	SERVICIO	1.000000		0.00	1,054.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 5	040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 5	040100010005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 5	040100010052	SERVICIO DE ALMUERZOS, CENAS, COFFE BREAK	SERVICIO	1.000000		0.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 6	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 6	500100051552	SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES	SERVICIO	1.000000		0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	070100163392	ASESORIAS Y CONSULTORIAS EN OTRAS ESPECIALIDADES	SERVICIO	1.000000		0.00	14,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	071100385593	SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN Y MEJORAS DE SEÑALIZACIÓN, VÍAS DE CIRCULACIÓN Y EVACUACIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	448.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	071100387999	SERVICIO DE EVALUACION DEL INDICE DE SEGURIDAD HOSPITALARIA	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	SERVICIO	1.000000		0.00	18,490.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	526000070006	SERVICIO DE INSTALACION DE TOMAS PARA RED DE OXIGENO	SERVICIO	1.000000		0.00	62,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	526000070037	SERVICIO DE DESMONTAJE E INSTALACIÓN DE LÁMPARA CIALÍTICA	SERVICIO	1.000000		0.00	1,842.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	600100040056	SERVICIO MANTENIMIENTO Y DE LIMPIEZA DE LOCAL	SERVICIO	1.000000		0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	701000040002	SERVICIO DE FOTOCOPIADO	SERVICIO	1.000000		0.00	2,985.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	701000040026	SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES	SERVICIO	1.000000		0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 8.1 1	080100010076	CONTRATACION DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	26,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 8.1 1	080100010107	CONTRATACION DE PROFESIONAL ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	76,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100050004	CONTRATACION DE PROFESIONAL EN ECONOMIA	SERVICIO	1.000000		0.00	273,421.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100080001	CONTRATACION DE PROFESIONAL EN ENFERMERIA	SERVICIO	1.000000		0.00	357,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100080018	CONTRATACION DE PROFESIONAL EN OBSTETRICIA	SERVICIO	1.000000		0.00	127,777.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100080022	CONTRATACION DE PROFESIONAL EN BIOLOGIA	SERVICIO	1.000000		0.00	104,137.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100080028	CONTRATACION DE PROFESIONAL EN MEDICINA	SERVICIO	1.000000		0.00	178,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100080029	CONTRATACION DE PROFESIONAL EN PSICOLOGIA	SERVICIO	1.000000		0.00	2,498.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100080032	CONTRATACION DE PROFESIONALEN MEDICINA FISICA Y DE REHABILITACION	SERVICIO	1.000000		0.00	44,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100080035	CONTRATACION DE PROFESIONAL EN PSIQUIATRIA	SERVICIO	1.000000		0.00	45,220.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100080065	CONTRATACION DE PROFESIONAL MEDICO CIRUJANO	SERVICIO	1.000000		0.00	83,033.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100080082	CONTRATACION DE MEDICO NEUMOLOGO	SERVICIO	1.000000		0.00	48,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100080085	CONTRATACION DE MEDICO GINECO-OBSTETRA	SERVICIO	1.000000		0.00	64,724.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100080141	CONTRATACION DE PROFESIONAL QUIMICO FARMACEUTICO	SERVICIO	1.000000		0.00	53,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080500020008	CONTRATACION DE PERSONAL EN LIMPIEZA	SERVICIO	1.000000		0.00	51,427.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080500020066	SERVICIO DE CONTADOR PUBLICO	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080500050003	CONTRATACION DE TECNICO EN LABORATORIO	SERVICIO	1.000000		0.00	39,398.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080500050013	CONTRATACION DE PERSONAL TECNICO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	178,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080500050021	CONTRATACION DE PERSONAL TECNICO EN ENFERMERIA	SERVICIO	1.000000		0.00	290,338.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.2	880500040001	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS	SERVICIO	1.000000		0.00	148,247.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.4	080600010001	AGUINALDOS DE C.A.S.	SERVICIO	1.000000		0.00	43,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	27,590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	090600010008	ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN X 1 L	UNIDAD	26.000000		120.00	3,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	090600010054	ACEITE VEGETAL COMESTIBLE	LITRO	5.900000		1,000.00	5,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	090600010090	ACEITE DE AJONJOLI X 500 mL	UNIDAD	24.600000		60.00	1,476.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	090600020018	FIDEO TALLARIN DELGADO X 10 kg	UNIDAD	29.000000		240.00	6,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	090600020021	FIDEO CABELLO DE ANGEL X 10 kg	UNIDAD	30.700000		90.00	2,763.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	090600020065	FIDEO MACARRON X 10 kg	UNIDAD	46.000000		18.00	828.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3. 1 1. 1 1	090600020136	FIDEO SURTIDO PARA SOPA X 10 kg	UNIDAD	29.000000		120.00	3,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 1. 1 1	090600030034	CAFÉ MOLIDO X 500 g	UNIDAD	14.500000		600.00	8,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 1. 1 1	090600030474	ARROZ EXTRA	KLG	3.500000		9,629.00	33,701.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 1. 1 1	090600040035	HARINA DE TRIGO PREPARADA	KLG	7.500000		300.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 1. 1 1	090600040104	MAICENA - ALMIDON DE MAIZ X 100 g	UNIDAD	1.500000		500.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 1. 1 1	090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KLG	2.700000		7,000.00	18,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 1. 1 1	091400060150	CABALLA EN FILETE CALIDAD EXTRA EN ACEITE VEGETAL X 170 g	UNIDAD	4.500000		1,800.00	8,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 1. 1 1	095400050035	LECHE EVAPORADA ENTERA X 170 g APROX.	UNIDAD	1.600000		7,200.00	11,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 1. 1 1	095400050046	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	EMP X 48	168.000000		300.00	50,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 1. 1 1	095400050048	LECHE EVAPORADA DESCREMADA X 400 g APROX.	EMP X 48	167.000000		30.00	5,010.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 1. 1 1	095400060034	LECHE DE SOYA X 400 mL APROX.	UNIDAD	2.450000		300.00	735.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 1. 1 1	096800020006	PAN INTEGRAL	UNIDAD	0.230000		82,500.00	18,975.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 1. 1 1	096800020028	PAN MOLIDO	KLG	3.000000		12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 1. 1 1	096800020039	PAN SIN SAL	UNIDAD	0.140000		1,728.00	241.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 1. 1 1	096800020045	PAN BIZCOCHO	UNIDAD	0.240000		16,230.00	3,895.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 1. 1 1	096800020088	REBANADA DE PAN DE MOLDE X 20 g APROX.	UNIDAD	0.170000		6,970.00	1,184.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 2. 1 1	894400020139	GORRO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	15.000000		60.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 2. 1 1	899600040434	PANTALÓN DE DRIL PARA CABALLERO	UNIDAD	55.000000		40.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 2. 1 1	899600040435	PANTALÓN DE DRIL PARA DAMA	UNIDAD	55.000000		40.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 2. 1 1	899600040867	PANTALÓN DE DRIL UNISEX	UNIDAD	45.000000		40.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 2. 1 1	899600080611	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA CORTA UNISEX BORDADO TALLA L	UNIDAD	30.000000		80.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 2. 1 1	899600122882	UNIFORME DE FAENA - PERSONAL COCINERO	UNIDAD	78.000000		10.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 2. 1 1	899600130046	DELANTAL DE HULE 1.05 m X 70 cm	UNIDAD	20.000000		80.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 2. 1 1	899600130269	MANDILON DE DRIL MANGA LARGA UNISEX	UNIDAD	60.000000		183.00	10,980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 2. 1 2	495500020391	SOLERA DE HULE 1.00 m X 1.40 m COLOR ANARANJADO	UNIDAD	5.000000		30.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 2. 1 2	895700080165	TELA BRAMANTE X 1.60 m DE ANCHO COLOR VERDE CLINICO	METRO	10.400000		500.00	5,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 2.1 2	895700080166	TELA BRAMANTE X 1.60 m DE ANCHO COLOR ROSADO	METRO	10.450000		700.00	7,315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 2.1 2	895700080167	TELA BRAMANTE X 1.60 m DE ANCHO COLOR CELESTE	METRO	10.450000		200.00	2,090.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 2.1 2	895700080169	TELA BRAMANTE X 1.60 m DE ANCHO COLOR BLANCO	METRO	13.000000		376.00	4,888.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 2.1 2	895700080250	TELA BRAMANTE X 1.50 m DE ANCHO VERDE CLINICO	METRO	12.640000		200.00	2,528.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 2.1 2	895700080463	TELA DRIL SANFORIZADO X 1.60 m DE ANCHO COLOR VERDE CLINICO	METRO	14.500000		300.00	4,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 2.1 2	895700080520	TELA LINO X 1.50 m DE ANCHO	METRO	19.500000		300.00	5,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 2.1 2	895700080594	TELA POLIESTER DELGADO X 1.50 m DE ANCHO COLOR TURQUESA	METRO	26.000000		30.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 2.1 2	895700080724	TELA CASIMIR X 1.50 m DE ANCHO COLOR PLOMO OSCURO	METRO	36.000000		430.00	15,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 3.1 1	172100070020	DIESEL B5 S50	GALON	13.190000		1,000.00	13,190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 3.1 3	175500100272	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40º X 5 gal	UNIDAD	315.000000		10.00	3,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 1	767500590004	MEMORIA PORTATIL USB DE 8 GB	UNIDAD	25.000000		48.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710300120047	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 2 in APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	1.604785		366.00	587.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710600010011	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO CARTA	UNIDAD	7.542100		20.00	150.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.542993		120.00	545.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710600010088	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.000000		500.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710600040025	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	4.956000		50.00	247.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1.109178		400.00	443.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.132778		50.00	56.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000110010	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (70 HOJAS)	UNIDAD	68.793333		10.00	687.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	14.631667		10.00	146.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.416056		50.00	70.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000230053	TIJERA DE ACERO PARA CORTAR PAPEL DE 15 cm	UNIDAD	3.000000		80.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.295000		120.00	35.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.295004		120.00	35.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060375	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.074000		20.00	21.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.722833		20.00	34.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060406	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	2.277417		60.00	136.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.206583		20.00	44.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.687356		30.00	50.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060504	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	DOC.	2.938200		20.00	58.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000080011	SELLO DE JEBE COMPUTARIZADO	UNIDAD	7.000000		250.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200030125	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	UNIDAD	2.867400		20.00	57.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200030246	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO MEDIO OFICIO X 100 HOJAS	UNIDAD	3.776000		34.00	128.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200050136	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.210000		262.00	2,937.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.092003		391.00	4,336.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200170022	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm	UNIDAD	0.188819		200.00	37.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200370046	PAPEL CONTINUO TIPO CONSOLA AUTOCOPIATIVO 60 g DE 14 7/8 in X 11 in X 2	MILLAR	129.800000		10.00	1,298.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200370048	PAPEL CONTINUO TIPO CONSOLA AUTOCOPIATIVO 60 g DE 9 7/8 in X 11 in X 2	MILLAR	96.760000		10.00	967.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200370190	PAPEL CONTINUO TIPO CONSOLA AUTOCOPIATIVO 60 g DE 14 7/8 in X 11 in X 1	MILLAR	44.816400		10.00	448.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500050001	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	0.601798		300.00	180.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500050025	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 50	UNIDAD	2.714000		100.00	271.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500060002	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	0.731600		500.00	365.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500080010	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	2.714000		110.00	298.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500080025	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	0.637000		500.00	318.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.749437		10.00	27.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.5.1.2	718500140014	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/2 in (37.5 mm)	DOC.	2.242000		100.00	224.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	737000010011	COLA SINTETICA X 250 mL	UNIDAD	1.545800		150.00	231.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400060538	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 53A Q7553A NEGRO	UNIDAD	282.302500		10.00	2,823.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400060721	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE505A NEGRO	UNIDAD	303.850000		8.00	2,430.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400060896	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	220.000000		10.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400061035	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	282.000000		15.00	4,230.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400061508	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1147 NEGRO	UNIDAD	203.338000		86.00	17,487.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400062034	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1112 NEGRO	UNIDAD	195.000000		122.00	23,790.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400062640	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO	UNIDAD	245.000000		12.00	2,940.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000240164	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 6.5% X 190 g APROX.	UNIDAD	0.370000		21.00	7.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	895700080250	TELA BRAMANTE X 1.50 m DE ANCHO VERDE CLINICO	METRO	12.640000		100.00	1,264.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.4.1	201700030069	CANALETA DE PISO 70 mm x 16 mm	UNIDAD	24.000000		50.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.4.1	281600210294	CABLE ELÉCTRICO TIPO THW N° 12 AWG X 100 m	UNIDAD	172.000000		20.00	3,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.4.1	281600210295	CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 14 AWG X 100 m	UNIDAD	115.000000		15.00	1,725.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.4.1	281600210303	CABLE ELECTRICO N° 16 X 100 m	UNIDAD	89.000000		30.00	2,670.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.4.1	283400100066	PILA ALCALINA TAMAÑO D 1.5 V	PAR	11.000000		150.00	1,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.4.1	285000020102	CONECTOR ALUMINIO/COBRE TIPO CUÑA CALIBRE 16 AL/70 CU	UNIDAD	4.950000		50.00	247.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.4.1	285000100066	TOMACORRIENTE DOBLE UNIVERSAL PARA EMPOTRAR S/LINEA A TIERRA 220 V 15 A	UNIDAD	13.000000		36.00	468.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.4.1	285400100828	LÁMPARA HALOGENA 20 W - 12 V PARA EQUIPO AUTOMATIZADO	UNIDAD	180.000000		20.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.6.1.1	071000030491	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 3194041000	UNIDAD	60.000000		12.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.6.1.1	071000030602	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 2339051070	UNIDAD	122.000000		10.00	1,220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.6.1.1	285400100790	LAMPARA HALOGENA 12 W - 20 V PARA EQUIPO AUTOMATIZADO	UNIDAD	210.000000		10.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 6.1 1	940800010242	AMORTIGUADOR POSTERIOR MAC PHERSON PARA TOYOTA COD. REF. 4853009330	UNIDAD	340.000000		5.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	940800010289	AMORTIGUADOR PARA NISSAN COD. REF. 561109S585	UNIDAD	80.000000		5.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	940800130115	LLANTA 650-14 8 PR TL POSTERIOR	UNIDAD	381.140000		12.00	4,573.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	940800930044	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. D1060VK190	UNIDAD	650.000000		5.00	3,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	940800930064	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. 41060VK190	UNIDAD	480.000000		5.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	940800930125	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 0446560340	UNIDAD	490.000000		5.00	2,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	940801000013	PLATO DE PRESIÓN DE EMBRAGUE PARA NISSAN COD. REF. 3021021P01	UNIDAD	1,514.000000		1.00	1,514.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	940801010034	CRUCETA DE CARDÁN PARA NISSAN COD. REF. 137125VB9X5	UNIDAD	145.000000		10.00	1,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 3	071000030602	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 2339051070	UNIDAD	122.000000		5.00	610.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 3	208400030002	CAÑO DE LAVATORIO X 1/2 in	UNIDAD	25.600000		10.00	256.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 3	208400030249	CHICOTE DE HILO ACERADO TRENZADO 1/2 in PARA LAVATORIO	UNIDAD	10.000000		20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 3	208400050024	INODORO COMPLETO COLOR BLANCO	UNIDAD	190.000000		5.00	950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 3	731500011118	PINTURA ESMALTE MARTILLADO COLOR GRIS PLATA X 1 gal	UNIDAD	75.000000		10.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 3	961600100024	ADAPTADOR PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1/2 in	UNIDAD	1.500000		20.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 3	962400100111	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 3 in X 90°	UNIDAD	4.000000		10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 99	022900020125	DISCO DE CORTE PARA METAL 4 in	UNIDAD	7.000000		10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 99	071000020355	FILTRO DE AIRE COD. REF. 055129R1	UNIDAD	174.100000		10.00	1,741.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 99	071000020932	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1780110030	UNIDAD	63.333333		5.00	316.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 99	203400120315	SILICONA TRANSPARENTE X 280 mL	UNIDAD	10.000000		10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 99	208400030072	LLAVE CUELLO DE GANSO 1/2 in PARA PARED	UNIDAD	28.000000		10.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 99	208400030184	DUCHA ELECTRICA	UNIDAD	55.000000		10.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 99	208400030209	TROMPO PARA CAÑO	UNIDAD	1.000000		5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 99	208400030224	JUEGO DE TRAMPA Y DESAGUE DE PVC PARA LAVATORIO	UNIDAD	9.000000		15.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 6.1 99	208400030249	CHICOTE DE HILO ACERADO TRENZADO 1/2 in PARA LAVATORIO	UNIDAD	10.000000		20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 99	208400030262	DUCHA CROMADA CON BRAZO	UNIDAD	25.600000		10.00	256.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 99	208400030292	SUMIDERO DE BRONCE 3 in	UNIDAD	15.000000		10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 99	285400100370	LÁMPARA HALÓGENA 30 W 6V PARA MICROSCOPIO	UNIDAD	180.000000		13.00	2,340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 99	285400100790	LAMPARA HALOGENA 12 W - 20 V PARA EQUIPO AUTOMATIZADO	UNIDAD	210.000000		10.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 99	285400100828	LÁMPARA HALOGENA 20 W - 12 V PARA EQUIPO AUTOMATIZADO	UNIDAD	180.000000		20.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 99	285400110014	LINTERNA DE MANO DE 2 PILAS	UNIDAD	14.000000		2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 99	737000050037	PEGAMENTO DE CONTACTO	LITRO	30.000000		15.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 99	737000050169	PEGAMENTO TIPO TEROKAL X 1 gal	UNIDAD	61.000000		15.00	915.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 99	737000050171	PEGAMENTO BINARIO EPOXICO 10 MINUTOS X 32 g	UNIDAD	8.000000		15.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 99	737000050283	PEGAMENTO PARA PVC X 946 mL	UNIDAD	27.000000		10.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 99	737000050358	PEGAMENTO PARA PVC X 1 gal	UNIDAD	90.000000		10.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 99	767500580004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	19.000000		50.00	950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 99	908100090058	GARRUCHA DE 5 in GIRATORIA CON PLATAFORMA	UNIDAD	35.000000		1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 99	962400100012	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC PARA DESAGÜE 2 in X 90°	UNIDAD	2.000000		15.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 99	967600160014	UNIÓN CON ROSCA DE PVC SAP 1/2 in	UNIDAD	1.500000		10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 7.1 1	169400070001	TENEDOR DE ACERO INOXIDABLE DE MESA	UNIDAD	0.650000		220.00	143.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 7.1 1	169400320276	AFILADOR DE METAL CON MANGO DE PLÁSTICO	UNIDAD	39.000000		12.00	468.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 7.1 1	169900080070	TAZA DE ACERO INOXIDABLE DE 250 mL	UNIDAD	9.770417		120.00	1,172.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 7.1 1	169900120161	JARRA DE PLÁSTICO CON TAPA DE 1 L	UNIDAD	2.900000		100.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	580200460005	PARACETAMOL 120 mg/5 mL JBE 120 mL	UNIDAD	1.200000		10,000.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	580700100004	AMOXICILINA 250 mg TAB	UNIDAD	0.062925		10,008.00	629.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	580700100007	AMOXICILINA 500 mg TAB	UNIDAD	0.079905		30,000.00	2,397.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	580700100009	AMOXICILINA 250 mg/5 mL SUS 60 mL	UNIDAD	1.650000		2,000.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	581000080007	AZITROMICINA 500 mg TAB	UNIDAD	0.314946		2,000.00	629.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	581200010003	CLORANFENICOL 250 mg CAP	UNIDAD	5.000000		3,000.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 8.1 2	581300030005	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 800 mg + 160 mg TAB	UNIDAD	0.105928		100.00	10.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	581300030012	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 mg + 80 mg TAB	UNIDAD	0.074300		100.00	7.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	581400040006	LEVOFLOXACINO 250 mg TAB	UNIDAD	2.489433		200.00	497.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	581500080003	NITROFURANTOINA 100 mg TAB	UNIDAD	0.094700		2,000.00	189.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	581900040002	METRONIDAZOL 500 mg TAB	UNIDAD	0.050848		20,000.00	1,016.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	582400320014	ACICLOVIR 400 mg TAB	UNIDAD	0.275250		2,000.00	550.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	583800400001	MISOPROSTOL 200 µg TAB	UNIDAD	0.900000		1,000.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	583800710003	OMEPRAZOL (COMO SAL SODICA) 40 mg INY	UNIDAD	0.719610		20,000.00	14,392.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	585100070011	DEXTROSA 5 g/100 mL (5 %) INY 1 L	UNIDAD	1.643708		1,000.00	1,643.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	586900060010	TRAMADOL 50 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	0.379000		10,000.00	3,790.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	587100030001	DEXAMETASONA FOSFATO (COMO SAL SODICA) 4 mg/2 mL INY 2 mL	UNIDAD	0.116488		2,000.00	232.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	355100020085	SOLUCION LISANTE PARA ANALIZADOR HEMATOLOGICO X 1 L	UNIDAD	1,350.000000		1.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	355100020098	SOLUCION DILUYENTE PARA ANALIZADOR HEMATOLOGICO X 20 L	UNIDAD	600.000000		12.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	357600020299	CAL SODADA USP X 18 kg	UNIDAD	436.000000		3.00	1,308.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	358600010096	DISCO DE SENSIBILIDAD DE PENICILINA 10 UI X 50 DISCOS	UNIDAD	7.000000		10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	358600010105	DISCO DE SENSIBILIDAD DE TETRACICLINA 30 µg X 50 DISCOS	UNIDAD	6.000000		10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	358600010296	DISCO DE SENSIBILIDAD DE AMPICILINA 10 µg X 50 DISCOS	UNIDAD	7.000000		10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	358600010307	DISCO DE SENSIBILIDAD DE CIPROFLOXACINO 5 µg X 50 DISCOS	UNIDAD	7.000000		10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	358600010313	DISCO DE SENSIBILIDAD DE GENTAMICINA 10 µg X 50 DISCOS	UNIDAD	7.000000		10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	358600010343	DISCO DE SENSIBILIDAD DE AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO 20 µg + 10 µg X 50 DISCOS	UNIDAD	7.000000		10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	358600010524	DISCO DE SENSIBILIDAD DE AMOXICILINA 25 µg X 100 DISCOS	UNIDAD	12.000000		10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	358600010582	DISCO DE SENSIBILIDAD DE SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 25 µg X 50 DISCOS	UNIDAD	7.000000		10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 8.2 1	358600010594	DISCO DE SENSIBILIDAD DE CEFTRIAXONA 30 µg X 100 DISCOS	UNIDAD	7.000000		10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	358600010639	DISCO DE SENSIBILIDAD DE ERITROMICINA 15 µg X 50 DISCOS	UNIDAD	7.000000		10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	358600010641	DISCO DE SENSIBILIDAD DE CLINDAMICINA 2 µg X 50 DISCOS	UNIDAD	7.000000		10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	358600010687	DISCO DE SENSIBILIDAD DE AMIKACINA 30 µg X 100 DISCOS	UNIDAD	13.000000		10.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	358600010773	DISCO DE SENSIBILIDAD DE NITROFURANTOINA 30 µg X 100 DISCOS	UNIDAD	7.000000		10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	358600011106	DISCO DE SENSIBILIDAD DE RIFAMPICINA 30 µg X 50 DISCOS	UNIDAD	6.000000		10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	358600091102	PRUEBA RAPIDA PARA VIH 1-2 X 25 DETERMINACIONES	UNIDAD	81.800000		10.00	818.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	358600091125	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	50.000000		20.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	493700120103	BRAZALETE DE TENSIOMETRO ESTANDAR	UNIDAD	215.000000		3.00	645.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	493700142053	FRASCO DE PLÁSTICO HUMIDIFICADOR DE OXIGENO 500 mL	UNIDAD	50.000000		10.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495100060012	ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO	UNIDAD	260.000000		10.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495100060024	ESTETOSCOPIO CLINICO PEDIATRICO	UNIDAD	248.000000		5.00	1,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495100090523	PINZA FOERSTER RECTA DE ACERO QUIRURGICO 25 cm	UNIDAD	250.000000		2.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495100100013	TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL	UNIDAD	90.000000		20.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495100150025	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 24 cm X 30 cm	UNIDAD	178.000000		10.00	1,780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495100150052	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 15 cm X 15 cm CON TAPA	UNIDAD	150.000000		10.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495100290004	PIEZA DE MANO DE ALTA VELOCIDAD	UNIDAD	1,300.000000		1.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495500010135	BOTA DESCARTABLE CUBRE CALZADO PARA CIRUJANO	PAR	0.400000		1,000.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495500010455	GORRO DESCARTABLE DE CIRUJANO	UNIDAD	0.170000		1,000.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495500010719	MANDILON DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	7.840000		1,000.00	7,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495500010720	MANDILON DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	3.000000		1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495700280010	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	0.114750		50,000.00	5,737.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	495700280081	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 7	PAR	2.000000		19,050.00	38,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	495700280112	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 7 X 100 UNI	UNIDAD	12.500000		100.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	495700290003	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7	PAR	1.500000		3,000.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	495700290004	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7 1/2	PAR	1.600000		13,000.00	20,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	UNIDAD	0.340000		20,000.00	6,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	495700410158	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	UNIDAD	14.470000		5,200.00	75,244.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	495701300175	GEL PARA ECOGRAFIA X 5 L	UNIDAD	49.000000		21.00	1,029.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	497000080012	BALÓN PARA OXÍGENO MEDICINAL 4 m3	UNIDAD	1,250.000000		2.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	512000230100	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA ROSCA PARA ESPUTO 60 mL	UNIDAD	0.242321		392.00	94.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 9. 1 99	767400060857	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255A NEGRO	UNIDAD	476.047500		3.00	1,428.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 9. 1 99	767400060896	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	220.000000		5.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 9. 1 99	767400062034	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1112 NEGRO	UNIDAD	195.000000		10.00	1,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 1	070400190001	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 20 m	UNIDAD	4.500000		50.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 1	208400050024	INODORO COMPLETO COLOR BLANCO	UNIDAD	190.000000		1.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 1	208400060001	UÑA PARA LAVATORIO	UNIDAD	3.000000		50.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 1	208400210008	JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS COMPLETO PARA TANQUE DE INODORO	UNIDAD	22.000000		2.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 1	281600450195	CONDUCTOR ALUMINIO AUTOPORTANTE AISLAM.RETICULADO XLPE 3X70+1X16+N 50 mm2(NEUTRO AISLADO) 1 kV	METRO	30.000000		20.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 1	281600450285	CABLE NLT 2 X 14 mm	METRO	3.000000		100.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 2	940800130083	LLANTA 245/75R16	UNIDAD	873.200000		2.00	1,746.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 3	022900020032	DISCO DE CORTE PARA FIERRO 7 in	UNIDAD	7.000000		39.00	273.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 4	150900010499	TORNILLO DE ACERO DE ENCARNE 5/32 in X 1 1/2 in	UNIDAD	0.150000		100.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 4	281600450285	CABLE NLT 2 X 14 mm	METRO	3.000000		50.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 4	731500011231	PINTURA AL AGUA COLOR CELESTE	GALON	28.000000		10.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 4	731500011233	PINTURA AL AGUA COLOR BLANCO HUMO	GALON	25.000000		10.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3. 1 11. 1 4	731500040075	THINNER ACRILICO	GALON	17.000000		5.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 4	737000050283	PEGAMENTO PARA PVC X 946 mL	UNIDAD	27.000000		10.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 4	737100020004	BROCHA 4 in	UNIDAD	15.000000		10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	022900020032	DISCO DE CORTE PARA FIERRO 7 in	UNIDAD	7.000000		50.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	022900020234	DISCO DE CORTE DIAMANTADO 4 in	UNIDAD	15.000000		50.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	025500010317	LIJA PARA FIERRO N° 40	UNIDAD	2.500000		30.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	030200040004	PERFIL DE ACERO T 3/16 in X 1 1/2 in X 1 1/2 in X 6 m	UNIDAD	75.000000		30.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	070400100532	SILICONA LIQUIDA EN SPRAY X 300 mL APROX.	UNIDAD	12.000000		20.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	154900030047	CERRADURA MECANICA TIPO BOLA CROMADA	UNIDAD	25.000000		2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	201700030274	CANALETA DE PVC 14 mm X 24 mm X 2.10 m	UNIDAD	3.500000		10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	201700030945	CURVA PLANA DE PVC PARA CANALETA 25 mm X 40 mm	UNIDAD	3.500000		30.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	203400040010	CEMENTO PARA FRAGUA	KLG	5.000000		20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	203400120315	SILICONA TRANSPARENTE X 280 mL	UNIDAD	10.000000		20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	208000050069	PLANCHA DE FORMICA DE 1 mm X 1.22 m X 2.44 m	UNIDAD	65.000000		20.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	208400030059	LLAVE PARA CAÑO DE JARDIN 1/2 in	UNIDAD	15.000000		10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	208400030072	LLAVE CUELLO DE GANSO 1/2 in PARA PARED	UNIDAD	28.000000		10.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	208400030184	DUCHA ELECTRICA	UNIDAD	55.000000		2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	208400030209	TROMPO PARA CAÑO	UNIDAD	1.000000		30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	208400030224	JUEGO DE TRAMPA Y DESAGUE DE PVC PARA LAVATORIO	UNIDAD	9.000000		30.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	208400030258	LLAVE DE CAÑO TIPO BOLA DE PVC DE 3/4 in	UNIDAD	10.000000		50.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	208400030262	DUCHA CROMADA CON BRAZO	UNIDAD	25.600000		10.00	256.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	208400030370	SUMIDERO CROMADO 2 in	UNIDAD	4.500000		10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	208400030384	SUMIDERO CROMADO 4 in	UNIDAD	8.000000		20.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	208400040623	CHICOTE DE ABASTO PARA INODORO	UNIDAD	12.000000		10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	208400050024	INODORO COMPLETO COLOR BLANCO	UNIDAD	190.000000		5.00	950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	208400210008	JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS COMPLETO PARA TANQUE DE INODORO	UNIDAD	22.000000		30.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	405700060143	SOLDADURA DE PUNTO AZUL 3/32 in	KLG	12.500000		10.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	646100060003	BALDE DE PLÁSTICO X 20 L	UNIDAD	15.000000		10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	710300010038	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 1/2 in X 50 yd	UNIDAD	1.793462		50.00	89.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	731500010825	PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR BLANCO	GALON	46.600000		40.00	1,864.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	731500010834	PINTURA ESMALTE SINTETICO VERDE	GALON	52.000000		40.00	2,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	731500010930	PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR AZUL	GALON	46.600000		10.00	466.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	731500010951	PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO	GALON	48.500000		10.00	485.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	731500011023	PINTURA AL AGUA COLOR BLANCO	GALON	25.000000		50.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	731500011118	PINTURA ESMALTE MARTILLADO COLOR GRIS PLATA X 1 gal	UNIDAD	75.000000		10.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	731500011169	PINTURA ESMALTE GLOSS COLOR ALUMINIO	GALON	65.000000		10.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	731500011231	PINTURA AL AGUA COLOR CELESTE	GALON	28.000000		30.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	731500011233	PINTURA AL AGUA COLOR BLANCO HUMO	GALON	25.000000		30.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	737000010011	COLA SINTETICA X 250 mL	UNIDAD	1.545800		15.00	23.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	737000050283	PEGAMENTO PARA PVC X 946 mL	UNIDAD	27.000000		10.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	737100010005	RODILLO PARA PINTAR DE 9 in	UNIDAD	14.000000		10.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	890400010131	HULE X 1.5 m DE ANCHO COLOR ANARANJADO	METRO	22.000000		50.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	022900020234	DISCO DE CORTE DIAMANTADO 4 in	UNIDAD	15.000000		10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	025500030098	LIJA DE AGUA N° 240	UNIDAD	1.500000		50.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	070400100030	CINTA TEFLÓN 1/2 in X 10 m	UNIDAD	1.000000		30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	152800030003	GRAPA DE ACERO 3/4 in	UNIDAD	0.150000		50.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	154800010003	CANDADO X 50 mm	UNIDAD	15.000000		20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	154800010005	CANDADO X 40 mm	UNIDAD	10.000000		10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	154800010008	CANDADO X 60 mm	UNIDAD	20.000000		10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	512000150737	FRASCO COLECTOR PARA MUESTRA DE ORINA CON TAPA 100 mL	UNIDAD	0.510000		141.00	71.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	512000280638	MARCADOR DE VIDRIO C/PUNTA DE DIAMANTE	UNIDAD	22.400000		2.00	44.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	512000281439	BOLSA DE POLIETILENO DE BIOSEGURIDAD PARA AUTOCLAVE DE 14 in X 9 in COLOR ROJO X 100	UNIDAD	17.000000		40.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	710600120067	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.317400		500.00	158.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	895700010109	AGUJA DE COSER A MANO	CIENTO	1.000000		20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	899800020048	TIJERA DE METAL PARA SASTRE 8 in	UNIDAD	98.000000		10.00	980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	899800020079	CINTA METRICA DE PLASTICO DE 1.50 m	UNIDAD	2.500000		10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	908100090031	GARRUCHA DE 2 in GIRATORIA CON PLATAFORMA	UNIDAD	3.800000		50.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	908100090042	GARRUCHA DE 2 in GIRATORIA	UNIDAD	3.500000		50.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	908100090058	GARRUCHA DE 5 in GIRATORIA CON PLATAFORMA	UNIDAD	35.000000		50.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	908100090060	GARRUCHA DE BOLA DE 3/8 in	UNIDAD	8.500000		50.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	908100090081	GARRUCHA GIRATORIA DE 2 in RUEDA DE JEBE	UNIDAD	3.000000		50.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	908100090099	GARRUCHA DE 5 in GIRATORIA SIN FRENO	UNIDAD	12.800000		50.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	963400020458	MANGUERA DE JEBE DE 3/4 in X 3 m	UNIDAD	25.000000		50.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 1. 1 1	901000010003	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO	1.000000		0.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 1. 2 1	901000010003	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO	1.000000		0.00	6,900.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 1. 2 2	901000010003	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO	1.000000		0.00	4,737.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 1. 2 2	901000070011	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS REGIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	118,444.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 2. 2 3	870500030058	LINEA DEDICADA A INTERNET DE 3 MBPS	SERVICIO	1.000000		0.00	346.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 2. 4 1	150500030011	SERVICIO DE PUBLICIDAD DE CAMPAÑA INSTITUCIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	23,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 4. 7 1	600100040112	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AMBIENTE	SERVICIO	1.000000		0.00	17,942.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 6. 1 2	860500020003	SERVICIO DE REGISTROS Y TRAMITES NOTARIALES VARIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 7.10 1	040100010005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	4,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 7.11 2	901500070020	SERVICIO DE TRANSPORTE, RECOJO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS PELIGROSOS	SERVICIO	1.000000		0.00	35,439.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 7.11 99	070500030010	ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA EN GINECO OBSTETRA	SERVICIO	1.000000		0.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 7.11 99	071100380776	SERVICIO DE APOYO TECNICO EN FARMACIA	SERVICIO	1.000000		0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 7.11 99	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	56,868.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 410 UNIDAD EJECUTORA 410 - HOSPITAL DE QUILLABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001626

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	S	2.3.2	7.11 99	210100040100 SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/								4,624,638.17		198,436.00		198,436.00		198,436.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo cual en señal de conformidad y en representación de la Entidad se suscribe:

GOBIERNO REGIONAL
GERENCIA REGIONAL DE SALUD CUSCO
U.E. 410 HOSPITAL DE QUILLABAMBA

Bach. Marieni Salcedo Tito
JEFE DE LOGISTICA

Firma 1: Responsable de la Programación
Multianual de Bienes, Servicios y Obras

GOBIERNO REGIONAL
GERENCIA REGIONAL DE SALUD CUSCO
U.E. 410 HOSPITAL DE QUILLABAMBA

CPc. Carlos Ccorihuaman Ninancure
MAT. 3811
JEFE DE UNIDAD DE ADMINISTRACION

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario
a quien se hubiera delegado dicha facultad